Зато се у сваком Богослужењу и молимо: за-
штити, спаси, помилуј и сачувај нас Боже благодаћу твојом!

Ово Литургијско сабрање завршено је литијом око цркве и
резањем славског колача, као и заједничком трпезом љубави.

Александар Миловановић, јереј

ОСВЕЋЕЊЕ РЕКОНСТРУИСАНЕ
КЛИНИКЕ ЗА ПУЛМОЛОГИЈУ

КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА У КРАГУЈЕВЦУ
У четвртак 17./4. септембра Његово Преосвештенство

Епископ Шумадијски Г. Јован, на позив директорке клини-
ке за пулмологију проф. др Зорице Лазић, осветио је рено-
виран и дограђен део ове клинике. Епископу су саслужива-
ли свештеници Епархије шумадијске.